
Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 1 de 11

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 23-16766629-9

 27-30816092-6

 27-39075274-7

 27-38969836-4

 27-33785248-9

 27-27080046-2

 27-28321321-3

 27-38948985-4

 27-41151312-8

 27-26033819-1

 27-18580110-7

 27-39404310-4

 27-28878134-1

 27-36048808-5

 27-28812323-9

 27-35168688-5

 27-29583617-8

 27-41151313-6

Cuit/Cuil
061116

061128

060653

061084

060790

060676

047879

060686

060630

061118

060816

060888

060825

060884

060821

060880

061114

060631

Legajo
TREBINO MOLTENI MARTIN JUAN

IRIONDO BENACEDO ANIA KEILA

TABORDA SILVINA GABRIELA

BENÍTEZ RADOVANCIC MILENA MARIEL

SPERONI MICAELA PATRICIA

CESTAC  FORT PAULA MARIANA

DAI MARIA SOLEDAD

IASILLO PRISCILA

MARTIN BELÉN ROCÍO

BURGOS SILVIA MAGDALENE

RIOS SILVIA BEATRIZ

OJEDA ZUÑIGA SOFIA DANIELA

COÑUEL DORA ELENA

LAMAS JULIETA DEL ROSARIO

QUIDEL SANDRA MARISEL

CABRAPAN IVANA BELEN

VEGA SOTO LILIANA MARIBEL

MARTÍN ELEONORA TRUNIDAD

Agente
LOCALIDAD DESCONOCIDA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

DINA HUAPI

DINA HUAPI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

LOCALIDAD DESCONOCIDA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
PROVINCIA DESCONOCIDA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

PROVINCIA DESCONOCIDA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.75

 0.00

 0.00

 0.92

 0.90

 0.89

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.20

 1.60

 1.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.55

 0.00

 0.40

 0.34

 0.25

 0.20

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.73

 10.85

 10.30

 9.92

 9.90

 9.89

 9.80

 9.78

 9.65

 9.59

 9.50

 9.45

 9.35

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

PILCNIYEU                               00000      0

Maria Jose 221

Casa 49 49

onelli 1627

Av. Limay 535

LAS AGUILAS  472

DEL CREPUSCULO 1191

Los Cerrillos 19982

Trenca  12353

BRAZO TRISTEZA-BO.PLAYA SERENA
13759      0
SAN CAYETANO 4100

Valcheta 87

10 casa 2993 S/n

B° Militar Virgen de las Nieves 24

CALLE 1 BO.S.FRANCISCO IV               00003 1

400 Viviendas 217

MASCARDI 426

trenca  12353

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*
*

O: Opción Ren.
64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 2 de 11

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 23-16766629-9

 27-38969836-4

 27-33785248-9

 27-27080046-2

 27-28321321-3

 27-38948985-4

 27-39404310-4

 27-28878134-1

 27-36048808-5

 27-29583617-8

Cuit/Cuil
061116

061084

060790

060676

047879

060686

060888

060825

060884

061114

Legajo
TREBINO MOLTENI MARTIN JUAN

BENÍTEZ RADOVANCIC MILENA MARIEL

SPERONI MICAELA PATRICIA

CESTAC  FORT PAULA MARIANA

DAI MARIA SOLEDAD

IASILLO PRISCILA

OJEDA ZUÑIGA SOFIA DANIELA

COÑUEL DORA ELENA

LAMAS JULIETA DEL ROSARIO

VEGA SOTO LILIANA MARIBEL

Agente
LOCALIDAD DESCONOCIDA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

DINA HUAPI

DINA HUAPI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
PROVINCIA DESCONOCIDA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.75

 0.92

 0.90

 0.89

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.55

 0.00

 0.20

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 12.95

 9.92

 9.90

 9.89

 9.80

 9.78

 9.45

 9.35

 9.25

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

@

@

PILCNIYEU                               00000      0

onelli 1627

Av. Limay 535

LAS AGUILAS  472

DEL CREPUSCULO 1191

Los Cerrillos 19982

Valcheta 87

10 casa 2993 S/n

B° Militar Virgen de las Nieves 24

MASCARDI 426

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 3 de 11

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 27-40994872-9

Cuit/Cuil
060639

Legajo
SAA PAULA

Agente
ALLEN

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.93

B C D
 0.25  0.20 0.00 0.00

E F
 10.38

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

san martin 564

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 11

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 20-34389258-7

 27-38518273-8

 27-38814511-6

Cuit/Cuil
060655

060801

060813

Legajo
COLOMBERO FIORE ALEXANDER

LILLO IRMA SOLEDAD

PELEGRINI VERA DANIELA RUTH

Agente
EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.81

 0.82

 0.86

B C D
 0.25

 0.00

 0.00

 2.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

E F
 12.31

 10.62

 9.86

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Padre Feliciano 888

PUYEHUE 58

MITRE 139

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 11

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 27-35874535-6

 27-34262984-4

Cuit/Cuil
060830

061014

Legajo
RAZETO GUADALUPE

LA COLLA SOFIA

Agente
DINA HUAPI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.00

 0.00

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 6.60

 6.00

Hab.
TOTALES

Lomas del Huemul 610

MITRE 1580

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 11

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 23-35970954-4

Cuit/Cuil
060978

Legajo
DI VIRGILIO MARIA DE LAS MERCEDES

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 5.00

A
 0.00

B C D
 0.00  0.00 0.00 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 5.00

Hab.
TOTALES

san martin 127

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 11

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 23-35970954-4

Cuit/Cuil
060978

Legajo
DI VIRGILIO MARIA DE LAS MERCEDES

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

A
 0.00

B C D
 0.00  0.00 0.00 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 8.00

Hab.
TOTALES

san martin 127

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 11

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 20-35321378-5

 20-39649068-5

Cuit/Cuil
053381

060896

Legajo
FARIAS CARRAU AYAX NAHUEL AQUILES

SANCHEZ ATENCIO GASTON EMMANUEL

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.85

B C D
 0.25

 0.00

 2.55

 0.00

 0.00

 0.00

 0.40

 0.00

E F
 12.20

 9.85

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@ LIBRA 158

las violetas 1064

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
253 MAESTRO ESPECIAL TEATROCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 9 de 11

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
MUSICA

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 20-34389258-7

 27-38814511-6

 27-38518273-8

Cuit/Cuil
060655

060813

060801

Legajo
COLOMBERO FIORE ALEXANDER

PELEGRINI VERA DANIELA RUTH

LILLO IRMA SOLEDAD

Agente
EL BOLSÓN

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.81

 0.86

 0.82

B C D
 0.25

 0.00

 0.00

 2.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

E F
 12.31

 9.86

 9.82

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Padre Feliciano 888

MITRE 139

PUYEHUE 58

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8122Asignatura Genérica

Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
TEATRO

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 20-35321378-5

 20-39649068-5

Cuit/Cuil
053381

060896

Legajo
FARIAS CARRAU AYAX NAHUEL AQUILES

SANCHEZ ATENCIO GASTON EMMANUEL

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.85

B C D
 0.25

 0.00

 2.55

 0.00

 0.00

 0.00

 0.40

 0.00

E F
 12.20

 9.85

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@ LIBRA 158

las violetas 1064

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8125Asignatura Genérica

Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
EDUCACION FISICA

2 ANDINA - SAN CARLOS DE BARILOCHESupervisión:

 27-40994872-9

Cuit/Cuil
060639

Legajo
SAA PAULA

Agente
ALLEN

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.93

B C D
 0.25  0.20 0.00 0.00

E F
 10.38

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

san martin 564

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8128Asignatura Genérica

Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-
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